РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САРКЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
САРКЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Правил
землепользования и застройки
Саркеловского сельского поселения

	Принято
Собранием депутатов

	26.11. 2012 г.

Рассмотрев представленные администрацией Саркеловского сельского поселения проект Правил землепользования и застройки Саркеловского сельского поселения протокол публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Саркеловского сельского поселения от 16 ноября 2012 г., заключение о результатах публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Саркеловского сельского поселения от 19 ноября 2012 г., на основании пункта 3 статьи 8, статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Саркеловского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Саркеловского сельского поселения (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Поручить ведущему специалисту по имущественным и земельным отношениям Деминой А.В. разместить Правила землепользования и застройки Саркеловского сельского поселения на официальном сайте Администрации Цимлянского района  в разделе        «Поселения» http://cimlyanck.donland.ru/Sarkelovskoe_sp.aspx в сети        «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Саркеловского сельского поселения                          А.В.Михаил

 «26» ноября  2012   года
№ 9